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       REPUBLIKA E  KOSOVËS                   
       KUVENDI I KOMUNËS-SHTIME

        Nr.01-060/01-4790/19 datë:15.02.2019
Npi – 01/52  Datë: 28.02.2019
Duke u bazuar në nenin 12.2 pika (d) nenin 62.1 dhe 66.1 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale, Nr. 03/L-040 (gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës Nr. 28/2008); Nenit 54.4 dhe 56.2, të Statutit të Komunës së Shtimes Nr.01-06/1636, dt.03.09.2008; Kuvendi i Komunës së Shtimes duke marrë për bazë Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa, në mbledhjen e mbajtur më: 28.02.2019 miratoi këtë:
V   E  N  D  I  M 
PËR RIORGANIZIMIN E DREJTORIVE NË KOMUNËN E SHTIMES
I

Kuvendi i Komunës së Shtimes, në mbledhjen e dytë të rregullt për vitin 2019, të mbajtur më: 28.02.2019, me shumicën e votave aprovoi Vendimin për riorganizimin e drejtorive komunale, duke shtuar edhe dy drejtori, nga shtatë sa ishin: 1. Drejtoria për Inovacion dhe Zhvillim të Projekteve, dhe 2. Drejtoria e Prokurimit Publik.

II

Emërtimi dhe numri i drejtorive në Komunën e Shtimes është si vijon:

1. Drejtoria për Administratë të Përgjithshme, (DAP)
2. Drejtoria Komunale për Arsim, (DKA)
3. Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale, (DSHMS) 
4. Drejtoria për Planifikim Urban, Kadastër dhe Gjeodezi, (DPUKGJ)
5. Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport, (DKRS)
6. Drejtoria për Zhvillim Ekonomik, (DZHE)
7. Drejtoria për Shërbime Publike, (DSHP)
8. Drejtoria për Inovacion dhe Zhvillim të Projekteve, (DIZHP)
9. Drejtoria e Prokurimit Publik. (DPP)
III
Ky vendim hyn në fuqi 15 ditë nga dita e regjistrimit në zyrën e protokollit të Ministrisë përgjegjëse për qeverisje lokale, si dhe publikimit në ueb. faqen e Komunës së Shtimes.

IV
Vendimi u dërgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit të Komunës, Ministrisë për Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrës për Informim.
                                                                                                           Kryesuesja e Kuvendit

                                                                          v.v.                                 Medina Brahaj 

                                                                                                             _________________
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